
OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - PFM - 12-0426

OBJEDNATEL DODAVATEL

Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky Suchej únor, z, ú,
Vinohradská 2577/178, PRAHA 3, PSČ: 130 00 Konévova 1818/137

vOR úbt.kbM v 26.10 ¶992. oddň A. vbľk. 72¶6 13000 Praha 3 - ZiZkov

lČ objednatele: 47114304 IC dodavatele: 09705147

OBJEDNATEL - fákturačnl adresa:
Zdravotní pojišt'ovna mv ČR
Vinohradská 2577/178
130 00 Praha 3 - Vinohradý

u vas; r[e4en[ace l.y m v L,řc v rama zcjravorne osvetove Kampane mjcnej uri.or

Po¶ožka¶ předmet ob|eclnávkY MJ Množství i Cena celkem s DPH l lWěrm

Objednáváme u Vás prezentaci ZP MV ČR v rámci průběhu 1,00 ! 423 5OO,CK) ! kč "
zdravotné osvětové kampaně Suchej Únor 2022 která proběhne v
únom 2022. Plnění je specifikováno v nabldce, která je součáslí této
objednávky.

Postljpná fakturace na základě doloženého pjněni.
Celkem za objednávku bez DPH: 350 000,00 DPH: 73 500.00 Cena s DPH: 423 5CKLOO KČ

ákm .. ..l__: __..Xb_..Ľ p L.. _ " .'

DODACÍ PODMĹNKY:
Datum plněnl: 28.02,2022
ZpŮsob dodání:
Adresa dodánf zboží:
Kontaktní osoba k převzeti dodávky:

FAKTURAČNÍ PODMĹNKY:
Splatnost fakturace je 21 dnů od data domčení objednateli a počKá se k datu odepsánl platby z BÚ objednatele. Ve vyúčtováni
wádějte laskavě číslo objednávky, nebo pňložte jeji kopii.

Vystavil:
Schvállf:

1

SkenovánopomocíCamScanner



OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2021 - PFM - 12-0426

AKCEPTAČŇ' DOLOŽKA OBJEDNÁVKY číslo: 2021 - PFM - 12-0426 (')

" Je vYžäďována v pňpaciě, že hodnota obiednávkY pi!eknckč/ zákonný limit pfd povinnost uveň9lněn/ ob/ednávkY.

Objednatel i dodavatel berou na vědomi, že závazky vzniklé na základě objednávky převyšujlcí 50 000 Kč bez dph podléhaji
uveřejněni v Registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. v platném znění a veškeré změny uveřejněné objednávky musí být
učiriěny pouze plsemně a také uveřejněny v Registru smluv.

Dodavatel souhlasf s uveřejněnim obsahu potvrzené objednávky v Registru smluv a je povinen plnit dle obsahu objednávky ve
stanovené Ihůtě, ale ne však dřive, než bude poNrzená objednávka uveřéjněna.

Dodavatel (nejpozději do 14-ti dnů od akceptace objednávky) ôvěři, zda objednatel objednávku včetně akceptace řädně
uveřejnil. Pokud se tak nestalo, je povinen objednávku včefně akceptace uveřejnit sám. o této skutečnosti se zavazuje
lnfomovat objednatele.

Za datum uzavřéni smlouvy se považuje den akceptace objednávky objednatele dodavatelem, pňčemž účinky smlouvy
nastanou dnem jejiho uveřejněni v Registru smluv.

,,,,m, ,c'l' 7oŽŽS

jedno vyhotov0n/poMzen/ objednávky vmtte láskavé ihned po stvizenř ob/ednale/i na shora uvedenou adresu, nebo fonnätu
PDF na uvedený kontaktnl mail, př/padně pros(kdnictv/m ddové schránky: 9swalx3.

2

SkenovánopomociCamScanner


